3. πρῶτα R., πρῶτων vulg. 6. ποταμὸν om. R. δια-  
 περαιωθεῖσιν R., περαιωθ. vulg. 7. ἐξαπιναῖα R., ἐξαπι-  
 ναίως vulg. 10. κατ' αὐτὸ R., κατὰ ταῦτο vulg. 14. ἐποι-  
 ῆσαντο R., ἐποιούντο vulg. ἐμφανῆ R. (Cl.), ἀφανῆ vulg.  
 15. αἰ om. R. 21. καὶ κατάλ. R., καὶ ἡ κατάλ. vulg.

gans, semperque quassati inhians? Motis itaque suis copiis, primum quidem repente hostilia oppida invadit, et habitatoribus inopinato insultu perculsis, magnam mulierum et puerorum vim captivam abduxit, deinde etiam in eos, qui e Thracia redierant et recenter Istrum fluvium traiecerant, ex improviso irruit, et quamplurimis caesis, pecuniam omnem ceteramque praedam iis eripit. Qui vero ex his evasere, cum agris ad suos recepissent reliquisque copiis coniunxissent, aciem adversus hostes instruxerunt, atque ita deinceptis multo tempore in mutuas caedes conversi, inimicitias corroborarunt. Modo enim insultus faciebant praedasque agebant, modo aperta acie decertabant, donec fractis collapsisque utrimque viribus, penitus subversi delictique fuerunt, adeo ut patriam etiam appellationem amiserint: eoque calamitatis Hunnicæ istae nationes sunt redactae, ut si aliqua adhuc eorum pars reliqua sit, sparsim aliis inserviat, et ab illis appellationem acceperit: adeo utique atroces poenas praeteritae suae impietatis luerunt. Absolutissima vero harum nationum eversio atque internecio postmodo accidit; singulaeque mihi conveni-

στα προσηκόντως ἀρμοζομένῳ ὡς οἶόν τε τῇ τῶν χρόνων ἡμο- A. C. 558  
 λογία. τῆς δὲ στάσεως ἔτι ἀκμαζούσης καὶ κατὰ τὸ Βυζάντιον I. L. 3a  
 ἀπαγγελλομένης, τότε δὴ ἅπασιν ἀνωμολόγητο καὶ διαδηλο-  
 τάτη ἐδείκνυτο ἢ τοῦ βασιλέως προμήθεια καὶ εὐβουλία, ὅτε  
 5 δὴ τῶν βαρβάρων ὑπὸ σφῶν διαφθειρομένων, αὐτὸς ὅπλα μὴ  
 κινῶν πάντως ἐνίκα τῇ γνώμῃ δ' ἑκατέρῃ ῥοπῇ τοῦ πολέμου,  
 καὶ ἀπῆλαυε τῆς ἐλπίδος. ἐπειδὴ γὰρ ἐμόχθουν ἐκάστοτε τοὺς  
 οἴκοι δεινοῖς ἐνησχολημένοι, οὐκέτι κατὰ Ῥωμαίων χωρεῖν  
 διεννοῦντο· ἀλλὰ καὶ ὅποι γῆς ἐτύγχανον ὄντες, τοὺς πλείστοις  
 10 ἡγνόνητο.

enter servato, quoad eius fieri poterit, temporum consensu dicentur.  
 Vigente vero adhuc seditione, et Byzantium renuntiata, tum demum  
 cognita fuit manifesteque declarata Imperatoris prudentia et consilii  
 rectitudo, quod nimirum barbaris se invicem conficientibus, ipse  
 arma non movens, vicit omnino consilio in utraque belli inclinatione,  
 et potitus est sua spe. Cum enim laborarent, quotidie domesticis  
 malis occupati, haudquaquam deinceps Romanorum ditionem infe-  
 stare in animum suum inducebant; sed et ubi terrarum essent, a  
 plurimis fuit ignoratum.

BONAVENTURAE VULCANII  
NOTAE

IN AGATHIAE HISTORIAS.

P. 178 Pag. 1. ed. Par. [p. 5. ed. Bonn.] Ἀγαθίων. Auctor hic  
V. 126 ab omnibus vocatur Ἀγαθίας, ut et ipse de se loquens pag.  
5. lin. 29. [8, 18.] ἐμοὶ Ἀγαθίας μὲν ὄνομα. In Epigrammatibus  
tamen interdum se vocat Ἀγαθίων.

Σχολαστικῶν. Hoc est, *συνηγόρου*, sive advocati. Erant enim inter alias scholas sive collegia etiam iuris peritorum scholae, unde scholastici dicti. Iuri vero se legibusque Romanis operam dedisse testatur Agathias pag. 5, lin. 31. [9, 1.] τέχνη δὲ τὰ Ῥωμαίων νόμιμα; καὶ οἱ τῶν δικαστηρίων ἀγῶνες. et sub initium libri tertii testatur se a mane in vesperum in porticu regia forensibus negotiis implicari, ut pulcherrimo epigrammate ad Silentiarium, cuius initium est ἐνθάδε μὲν χλοάζουσι, testatur se iuris studio occupationibusque forensibus ab agris et a sylvis et suavissimo in iis avium concentu, et ab amoribus suis avelli; his verbis, quibus epigramma claudit,

— ἀλλὰ με θεσμοὶ  
εἴργοισιν ἠαδινῆς τηλόθι δορκαλίδος.  
quod Ill. V. Ios. Scaliger ita vertit,

— Sed me iuris tutela, piusque

Dorcalide a tenera tam procul arcet honos.

Pag. 3. lin. 38. [6, 14.] ἑτέρα τε πολλά. Haec ad lineam usque 12. pag. 4. [7, 3.] ad verbum γινώσκειν omisit vetus interpres, cum tamen elegantissimam contineant poëtices commendationem e Platone desumptam.

Pag. 5. lin. 55. [9, 2.] Μύριαν. Falluntur qui Agathiae patriam fuisse putant Smyrnam, quae vel locus Corinthi, vel Corinthus ipsa fuit; error inde meo iudicio natus, quod apud Suidam ita legatur, Ἀγαθίας σχολαστικός συμριναῖος: cum τὸ συμριναῖος non sit nomen patriae, sed referendum sit ad σχολαστικός, quod nimirum ibi scholasticum sive ad-  
P. 179 vocatum egerit, tametsi medicorum potius scholis Smyrna

fuit celebris, ut iurisconsultorum Berytus. pag. 4. lin. 35. [7, 16.] a voce ἀλλὰ usque ad lin. 2. pag. 7. [10, 8.] ad verbum ἀξίων omissa sunt a Persona vetere Agathiae interprete, quum tamen elegantissime in his historiam multum habere cum poetica affinitatis ostendat, et patriam suam accurate describat; ac denique historicorum sui temporis adulatoria vitia perstringat, quod plerique eorum encomia, non historiam scribere videantur.

Pag. 8. lin. 21. [12, 11.] lege potius dualiter Ῥωμαίω. tametsi non verti *Romani erant*, sed a *Romanorum partibus stabant*, quod haec nomina Stotzas et Gontharis Romanorum appellationes nequaquam esse videantur.

Pag. 9. lin. 19. [13, 8.] ἄωτα. si durius videtur ἄωτα interpretari *inaudita* pro ἀνηκουστα, ut omnino Graecis ea significatione est insolens vox, lege potius ἄτοπα καὶ παράλογα.

Pag. 13. lin. 1. [17, 3.] οὐ νομάδες. *Campestres*; incertis sedibus errantes, ut Scythae, de quibus Horatius, *Campestres melius Scythae, Quorum plaustra vagas rite trahunt domos*. Nam pastores, ut vertit Persona, sunt νομῆες. lin. 5. [l. 6.] θεῖον θεραπεῖαν. Nimis quam inepte Persona *medelis* vertit, cum dicat, Francos religione et cultu numinis convenire cum Romanis. lin. 29. [19, 2.] ἐς ἐκείνου τοῦ καιροῦ. ἐς accipio pro ἕως, ut et Hom. ἐς τι pro μέχρι τινός.

Pag. 14. lin. 28. [20, 4.] ἐνέρσει. Est autem ἐνεργίς nexus capillorum in acutum desinens, qui quidem in viris vocatur κρώβυλος, in mulieribus κόρυμβος, in pueris σκόρπιος. lin. 35. [l. 20.] Θευδέριχος \* ἀλούς. Tametsi non male legi possit Θευδέριχος ἀδελφός, malui tamen veterem lectionem retinere, et lacunam supplere adiectione vocis νόσῳ: qua phrasi Agathias etiam alibi utitur, νόσῳ ἀλούς, morbo correptus.

Pag. 15. lin. 27. [22, 9.] lege οὐ τῶν τιθασῶν δήπον τούτων καὶ ἀροτήρων. nisi mavis subaudiri τὸ, εὐκίως.

Pag. 17. lin. 28. [26, 18.] Ἄλανώ. Ita V. C. legendum omnino Ἀλεμάννω.

Pag. 20. lin. 21. [32, 16.] οὐκ ἀριθμητῆ. Suidas in voce Ἀλιγέρνης legit οὐ σταθμητῆ, recte. Est enim τὸ σταθμητόν idem quod μετρητόν; vox Arriano familiaris. lin. 31. [33, 9.] ἐνδηλοι. melius ἐκδηλοι. lin. 36. [l. 13.] ἔδοξε ἀποπειρᾶσθαι. Suidas legit ἔδοξε χοῆναι ἀποπειρᾶσθαι. lin. 21. [39, 4.] παρήγε. Suidas legit παρήγαγε. lin. 22. [l. 4.] ἐναλλάδην. Verti, *Complicatim, συμπεπλεγμένως*.

Pag. 24. lin. 1. [40, 10.] ἀτάσθαλον. Vocabulis Homericis frequenter et valde apposite utitur Agathias, quae annotarem explicaremque suis locis per Homerum, nisi Homerum potius per Agathiam commodius alias explicare statuis-  
*Agathias.*

sem. *lin.* 10. [*l.* 18.] *μαθεῖν*. Suidas rectius legit *μεταμαθεῖν*.

*Pag.* 24. *lin.* 40. [42, 3.] *οὐ σύνηθες*. Suidas οὐ γὰρ *σύνηθες*.

*Pag.* 26. *lin.* 25. [45, 13.] *δυσθανατῶν* verti, *Cum morte conflictans*. qua voce in eadem fere significatione utitur etiam infra *pag.* 98. *lin.* 36. [189, 3.]

*Pag.* 27. *lin.* 12. [47, 2.] *ὑπερήμει*. Legendum omnino *ὑπερήμεκται*. hoc est *molestie et indigne tulit*. Frequens est apud Herodotum usus Ionici verbi *ήμεκτεῖν*, quod interpretatur Scholiastes *δυσφορεῖν*. et *περιήμεκτεῖν*, hoc est *ἀγανακτεῖν*, *δυσκολαίνειν*, *ἀνιασθαι*. *molestia et moerore affici*: ita ut τὸ ὑπὲρ Agathiae significet *ὑπερβολήν*, ut τὸ περὶ Herodoto τὴν περισσότητα. *lin.* 20. [*l.* 10.] *καὶ παιδείας μὲν αὐτῷ οὗτοι μάλα μεστῶς*. Vitium est Cod. MS. Legendum omnino *μετῆν*. ut et Suidas legit, et Agathias hac ipsa *pag.* *lin.* 11. [*l.* 1.] utitur, *εἰ μετῆν ἐν μέρει καὶ εὐβουλίᾳ τῇ ῥώμῃ*. multisque aliis in locis hac phrasi utitur.

*Pag.* 28. *lin.* *anter.* [50, 18.] *ὄνομα Ἰλλυρικόν*. Persona videtur legisse *ἔρυμα*. vertit enim, *Castello Illyrico*.

*Pag.* 29. *lin.* 19. [51, 13.] *ὁμολογία*. Crediderim Agathiam scripsisse *ὀγκολογία*.

*Pag.* 30. *lin.* 6. [53, 3.] *μεταπύργια*. Vitruvius haec intervalla turrium appellat. *lin.* 12. [*l.* 8.] *ἀρομοσταί*. *Moderatores vel correctores* rectius eos vocandos censui, quam P. 180 ut Persona, *legatos*. *lin.* 39. [54, 9.] *μόνον*. Persona legit *βόνον*, quem etiam secutus sum; tametsi codicis mei lectio magis placet.

*Pag.* 31. *lin.* 9. [55, 5.] *ἐς νέωτα*. Misere lapsus est vetus Interpres vertens: *ad Neota oppidum*; qui error ipsum etiam Agathiae interpolatorem ita subterfugit, ut in Indice Agathiae annotarit, *Neota oppidum*, cum *ἐς νέωτα* significet *ἐς τὸ ἐπιὸν ἔτος*, in proxime sequentem sive novum annum. Redintegratum enim est bellum statim ineunte vere sequentis anni. Ita enim orditur secundum librum Agathias, *ἤδη δὲ τοῦ ἤρος ἐπιγενομένου*. *lin.* 19. [*l.* 13.] *τὰ ἀρχεῖα* verti *Archiva*, per quae eam Curiae partem, in qua haec asservantur, intelligo. *lin.* 22. [*l.* 15.] *κιγκλίδων*. Eleganter explicat etymon vocis latinae *cancellaria*, eiusque usum, arcendo scilicet vulgo. *lin.* 24. [*l.* 17.] *ὄπαδῶν πρωτοστάτης*. Hunc Primitivum domesticorum vocat Notitia Imperii. ita infra Agathias *pag.* 35. *lin.* 43. [80, 9.] *Ζάνδαλός τε ὁ τῶν ὄπαδῶν ἐπιστάτης τοῦ τε θητικοῦ καὶ τοῦ οἰκετικοῦ*.

*Pag.* 34. *lin.* 32. [61, 22.] *παλίωξιν*. hoc est, ut recte interpretatur citans hunc ipsum Agathiae locum Suidas, *ἐξ*

ἐπιστροφῆς διώξιν, quod ἐπιτήδευμα sive artem, μεταστροφά-  
δην scilicet, hoc est retroversim in fuga pugnandi, Agathias  
barbaris peculiarem fuisse scribit infra pag. 64. lin. 4. [120, 15.]  
unde elegantissimum illum Hunnorum morem, et quo pacto  
ea ratione multo gravius hostem laedebant, petere potes.  
Est vero etiam παλιώξις vocabulum plane Homericum, de  
quo alias, ut supra pollicitus sum, commodior erit dicendi  
locus.

Pag. 35. lin. 8. [64, 4.] καὶ θαμὰ τῆ σάλπιγγι καταβομ-  
βεῖσθαι. Annotavit hunc locum in suis Animadversionibus  
Hadrianus Iunius lib. 1. cap. 4. et versionem Personae, quae  
sic habebat, et tuba classicum personante obtuntli, sic corri-  
git, et confestim tuba classicum canente, ad signa turmatim V. 127  
cogi. addens, id enim est meo quidem iudicio καταβομβεῖ-  
σθαι, instar apum examinis condensari, vel apum more con-  
volare. Ego hoc tantum Narseti propositum fuisse arbitror,  
ut et equitum et equorum aures crebro tubarum clangore  
personarentur eique assuefierent. Alia erant multa eo loco  
digniora, quae Iunii aut alioqui illius, qui totum Agathiam  
interpolavit, obelisco configerentur, cuius generis est illud  
καὶ τὰ λήϊα ἐμιαίνετο; quod ille ita vertit, praedaque omnis  
conspurcabatur, pro segetes polluebantur, cum videlicet pas-  
sim sparsa iacerent cadavera. Vere autem Iunius caput illud  
hisce verbis claudit: *Libri materiam nasci mihi video, si  
cunctas, quae in eo auctore latent, mendas sanare vel saltem  
stibio inducere velim.*

Pag. 36. lin. 4. [64, 17.] βρεττία. melius βρεττία.

Pag. 37. lin. 12. [67, 5.] οὐ μάλα ἤροκεσεν ἐπαμῦναι. Verti  
potuit. Persona videtur legisse ἤροκεν. Vertit enim cum  
fratri auxilia mittere nil placuisset. lin. 14. [l. 7.] πικνῆς. Te-  
status sum in Epistola ad Lectorem me pleraque veteris Co-  
dicis vitia ita ut erant consulto in hac editione reliquisse,  
eorumque correctionem Notis reservasse. Legendum itaque  
omnino πικένης, ut et verti, vel πενκεντίνης. lin. 24. [l. 16.]  
ἐν αὐτῷ δὴ τῷ αἰγιαλῷ τοῦ Ἴονικοῦ κόλπου. Hoc loco Adriam  
vocat Ionicum sinum, supra pag. 35. [65, 1.] dixit Adriam  
pertinere ad Hydruntem. hinc incipere Ionicum.

Pag. 38. lin. 11. [69, 9.] Ἀλπισκοτίας. Quod alii plu-  
raliter duabus vocibus dicunt ἄλπεις κοτίας, hoc Agathias  
ignorantia linguae latinae unica voce per genitivum sin-  
gularem protulit. lin. 46. [70, 18.] νηφάλοιοι. Verti sana sive  
integra mente, hoc est σώφρονες: opponit enim hos duci  
ipsorum, de quo antea dixit: παραπλήξ τε ἐγενόνοι καὶ ἐλύτ-  
τα περιφανῶς, καθάπερ οἱ ἐκφρονες καὶ μεμηνότες. Notum  
est illud Epicharmi, νῆφε.

*Pag. 39. lin. 8.* [71, 8.] μέλειν. Frequens est in V. C. hic error του μέλειν pro μέλλειν, et vice versa. Ex mea versione facile erit cuivis haec talia emendare. *lin. 46.* [72, 20.] ὡς καὶ ἐν αὐτῷ κεισόμενον πολέμον καταρχεσθαι. Sbmniat Persona, cum vertit, ita ut vel dormienti sibi liceret iam bellum inferre. pro, tanquam in ipsius potestate futurum esset **P. 181** bellum instaurare, cum vellet. Nimis nota est phrasis θεῶν ἐν γούνασι κείται, ad quam alluditur.

*Pag. 41. lin. 32.* [76, 2.] παλιμβουλία. Suid. παλιμβουλία. utraque lectio est bona.

*Pag. 42. lin. 5.* [77, 1.] προσάγει. Suid. παρεισάγει. *lin. 15.* [l. 10.] οἱ δὲ Ῥωμαῖοι. adde κύριοι. *lin. 46.* [78, 15.] ἐφ' ὅτι οὖν καὶ σφαλέντα. Aut deest τὸ πταίσαντα, vel redundat τὸ καί.

*Pag. 43. lin. 5.* [79, 1.] καὶ λίαν φρονοῦντι ἐῶκει. Persona et prudentiae sibi nimium vindicare. Quam apte convenit prudentia cum eo quod praecedit θρασύς γε ἦν καὶ ὑπαγόρας scilicet. Immo vero hoc in eo damnabat Narses, quod ita esset pervicax et prae fractus, neque illum facti sui poeniteret, sed adhuc sanguinarium animum et caedem spirantem prae se ferret. Quo fit, ut omnino legendum censeam φονῶντι. Suidas voce φονῶντες. οἱ δὲ λέοντειον ἐβρουχῶντο φονῶντες, hoc est, φονῆσαι προηρημένοι, caedis avidi.

*Pag. 44. lin. 16.* [81, 10.] θορύβῳ εἶχοντο. Non male etiam legeris εἶποντο.

*Pag. 47. lin. 8.* [86, 19.] οὐ δὲ ὡς πορῶσάτω. Aut παρεῖλκει τὸ οὐ δὲ, aut legendum coniunctim una dictione ἀδεως, qua voce saepe utitur Agathias. *lin. 19.* [87, 6.] σεσαγγημένοι. Vetus Cod. aliam lectionem ad marginem habebat, σεσαγγμένοι. quae et melior est et Agathiae usitata, pro πεπληρωμένοι. *lin. 28.* [lin. 13.] ῥεῖθρα Κασωλίνου. Citatur etiam hoc Epigramma libro, cui titulus, φιλοπόνημα Κωνσταντίνου υἱοῦ βασιλέως Λέοντος τοῦ σοφοῦ περὶ τῶν τῆς δύσεως ἦτοι Εὐρώπης θεμάτων, Themate undecimo dicto λογιβαρδίας: quem librum ad me misit Cl. V. et de omni literatura optime meritus Petrus Pithoeus. eumque volente Deo, ubi libentem nactus fuero typographum, (nam ille περὶ θεμάτων ἀνατολικῶν iam antea a me editus est,) in lucem emittam. In eo itaque Constantinus de Butelino ita scribit: ἐπὶ τῶν ἡμερῶν Ἰουστινιανοῦ, μᾶλλον δὲ Ζήνωνος, παρέλαβον οἱ Γότθοι τὴν τε Νεάπολιν, καὶ τὰς λοιπὰς παρακειμένας πόλεις, ὧν ἦρχε Βουτελίνος ὁ τῶν Φραγκῶν στρατηγός, ὃν κατεπολέμησεν ὁ Νάρσης παρὰ τὸν ποταμὸν Κασσουλίον, καὶ τελείως ἠφάνισε, καθὼς τὸ ἐπίγραμμα λέγει. *lin. 33.* [l. 17.] pro χεῦμα Constantinus legit ῥεῦμα, et pro δηρὸν, δεινόν.

*Pag. 48. lin. 1.* [88, 16.] ἀκολασία. Rara significatione pro μωρία, ut et ἀκολασταίνω pro μωραίνω. *lin. 8.* [89, 1.] ὁ δὲ στρατηγός. adde διά.

*Pag. 52. lin. 21.* [97, 6.] ὅφ' ἐνὶ γὰρ ὑφαίνονται λίθω. Utitur metaphora, qua et Aeschylus in Prometheus: οὗτ'ε πλινθυφεῖς δόμους προσήλους ἦσαν. et de Scythis οἱ πλεκτὰς στέγας ναίουσι.

*Pag. 53. lin. 10.* [98, 14.] καὶ ἀμαθέστερον τῆς διπλῆς ἐκείνης ἀγνοίας. De duplici hac ignorantia vide Platonem in Sophista, quam ἀμαθίαν vocat τὸ μὴ κατειδότα, δοκεῖν εἰδέναι, cum is, qui rem aliquam non intelligit, putat se intelligere. Ἀμαθία γὰρ θράσος, inquit Thucydides. et plerumque quo quisque indoctior, eo confidentior. quod malum si quem occupet, facit, ne magnos unquam in ulla arte aut scientia progressus facere possit. Nam ut recte ille, οἷήσις ἐστι ἐγκοπὴ προκοπῆς, quod ideo hoc loco dicendum putavi, ut bona ingenia ab hac οἷήσει veluti certissima studiorum peste sibi caveant.

*Pag. 54. lin. 4.* [100, 12.] τοῦτο δὴ τὸ τῆς ὕλης χωρίον. Verti, quod haec regio, terrena nimirum, sive potius terra ipsa. ita enim etiam infra *pag. 151. lin. 31.* [293, 22.] ὕλης vocabulum hac significatione accipio. *lin. 9.* [l. 17.] ἐν τῇ Ἀσίᾳ καλουμένῃ χώρα. Persona sui similis turpiter et ipse errat, et alios Graecae linguae imperitos in errorem trahit, vertens Trallis civitas olim in Asia, quae Chora nunc dicitur. Non animadvertit τὸ Ἀσία hoc loco non esse nomen substantivum, sed adiectivum, positum pro Ἀσιατικῇ, et τὸ χώρα significare campum. Ego itaque ita verti, *Trallis urbs in Asia nunc ita dicto campo.* Est autem hic campus sive ager Asiaticus, quem Homerus *ἱλ. α.* Ἀσιον λειμῶνα vocat, dicens Ἀσίῃ ἐν λειμῶνι Καῦστριόν ἀμφὶ ῥεέθρα. qui et Καῦστριος et per dialysin Καῦστριος dicitur, a flumine, qui loco est cognominis, et χώρα ipsa κεκανυμένη. Vide Eustathium in Hom. et Dionysium, et Strabonem lib. 12., qui ad locum hunc Agathiae explicandum optime facit. Causam enim addit, quare Trallis totaque illa ad Maeandrum fluvium regio sit terraemotui obnoxia: σχεδὸν δὲ τοι εὐσειστός ἐστι καὶ πᾶσα ἡ περὶ τὸν Μαιάνδρον χώρα, καὶ ὑπόνομος πρὸς τε καὶ P. 182 ὕδατι μέχρι τῆς μεσογαίας. *lin. 16.* [101, 3.] Χαιρήμονα τοῦνομα. Simile huius Chaeremonis exemplum commemorat Philostratus lib. 2. βίων σοφιστῶν. in vita Aristidis; cuius verba operae pretium est hic adferre: ἃ δὲ γε ἐπῆλθεν ἔθνη, Ἴταλοί τε εἰσι καὶ Ἑλλάς, καὶ ἡ πρὸς τῷ Δέλτα κατακτισμένη Αἴγυπτος. οἱ χαλκοῦν ἔστησαν αὐτὸν ἐπὶ τῆς κατὰ τὴν Σμύρναν ἀγορᾶς. οἰκιστὴν δὲ καὶ τὸν Ἀριστείδην τῆς Σμύρνης οὐκ ἀλαζῶν ἔπαινος, ἀλλὰ δικαιοτάτος τε καὶ ἀληθέστατος. τὴν